
ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CHÍ LINH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Chí Linh, ngày         tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch trực các ngày nghỉ dịp Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương, ngày Chiến thắng 30/4 và 

ngày Quốc tế Lao động 01/5 năm 2024 của UBND thành phố Chí Linh

Căn cứ quy định thời gian dịp nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương, ngày Chiến 
thắng 30/4 và ngày Quốc tế Lao động 01/5 năm 2024, UBND thành phố thông 
báo lịch trực của Lãnh đạo UBND thành phố, Văn phòng HĐND-UBND thành 
phố và các phòng, ban, đơn vị ngày 18/4/2024 (tức 10/3 năm Giáp Thìn) và từ 
ngày 27/04/2024 đến hết ngày 01/05/2024 như sau:

Thứ, ngày Họ và tên Chức danh, đơn vị Số điện 
thoại

Ông Nguyễn Văn Thưởng Phó Chủ tịch UBND TP 0904235350
Bà Nguyễn Thị Dịu Phó CVP HĐND-UBND 0913498382
Bà Nguyễn Thị Diệu Hương CV VP HĐND-UBND 0393114817
Bà Nguyễn Thị Nhung CV VP HĐND-UBND 0981339885
Ông Trịnh Viết Huyến NV VP HĐND-UBND 0912224923
Ông Lương Quang Phương Trưởng phòng GD-ĐT 0912333246
Ông Lê Văn Thức Chuyên viên phòng GD-ĐT 0966891325
Bà Phạm Thị Hà Phó trưởng phòng Tư pháp 0937130882
Ông Nguyễn Huy Sơn PTP Phòng LĐ-TB&XH 0988674090
Bà Cao Thị Ngọc Hân CV Phòng LĐTB&XH 0968567494
Ông Nguyễn Đức Hài Phó trưởng phòng Nội vụ 0912127520
Ông Phạm Văn Thắng Chuyên viên phòng QLĐT 0963166327
Bà Dương Thị Minh Hải PTP Phòng TN-MT 0936409382
Ông Nguyễn Văn Uy Chuyên viên Phòng TN-MT 0966561987
Bà Nguyễn Thị Vân Anh Phó trưởng phòng TC-KH 0977671734
Bà Dương Thanh Hiền Chuyên viên Phòng TC-KH 0355641111
Ông Nguyễn Duy Hào Phó Chánh thanh tra TP 0986247888
Ông Nguyễn Thái Anh Chuyên viên Phòng Kinh tế 0977047189
Ông Trần Huy Thảo CV Phòng Y tế 0912653591
Bà Trần Thị Hồng Vân Trưởng phòng VH-TT 0984340694
Bà Diệp Thị Thư Giám Đốc TTDVNN 0988385396
Bà Nguyễn Thu Hương Viên chức TTDVNN 0963643666
Ông Nguyễn Tiến Hưng PTB Ban quản lý chợ SĐ 0934305797
Bà Phạm Thị Hà NV Ban quản lý chợ SĐ 0964422391
Ông Nguyễn Văn Thông Phó Giám đốc Ban QLDA 0854993666
Ông Dương Văn Sỹ TP Kỹ thuật BQLDA 0983901078
Bà Trần Thị Hồng Nhung Phó TP HC - KT BQLDA 0971718207
Ông Nguyễn Văn Thăng Phó TP GPMB BQLDA 0358180516 
Bà Trịnh Thị Mai Anh Viên chức Hội chữ thập đỏ 0948188866

Thứ Năm, 
ngày 

18/4/2024
(10/03 năm 
Giáp Thìn)

Ông Phan Văn Đức Phó TB Ban quản lý di tích 0978760290
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Ông Nguyễn Văn Tuân Trưởng Đài phát thanh 0989345904
Ông Đặng Xuân Thành Phóng viên Đài phát thanh 0982810527
Ông Nguyễn Quảng Đại Phó ĐT Đội quản lý TTĐT 0984136789
Ông Hoàng Minh Tân NV Đội quản lý TTĐT 0961052391
Bà Vũ Thị Hồng Nhung NV Đội quản lý TTĐT 0973530917
Ông Nguyễn Văn Kiên Giám đốc Nhà thiếu nhi 0936664000
Ông Quán Dương Hưng Giám đốc TT VH-TT-TT 0363001111
Ông Nguyễn Trọng Hùng  Viên chức TT VH-TT-TT 0359344034
Ông Nguyễn Văn Thưởng Phó Chủ tịch UBND TP 0904235350
Bà Nguyễn Thị Dịu Phó CVP HĐND-UBND 0913498382
Bà Hoàng Thị Thu CV VP HĐND-UBND 0966021261
Bà Phạm Thị Thủy NV VP HĐND-UBND 0936661061
Ông Nguyễn Duy Quang NV VP HĐND-UBND 0766373788
Ông Trịnh Xuân Dương Phó trưởng phòng GD-ĐT 0978742647
Bà Đào Thị Thúy Hằng Chuyên viên phòng GD-ĐT 0349284192
Ông Nguyễn Huy Sơn PTP Phòng LĐ-TB&XH 0988674090
Bà Cao Thị Ngọc Hân CV Phòng LĐTB&XH 0968567494
Bà Đỗ Thị Hằng Trưởng phòng Tư pháp 0936210025
Bà Nguyễn Thị Giang Chuyên viên Phòng Nội vụ 0974466763
Ông Phùng Văn Khiêm Trưởng phòng QLĐT 0904246725
Ông Nguyễn Văn Đản Trưởng Phòng TN-MT 0979791416
Bà Nguyễn Thị Thúy Nga Chuyên viên phòng TN-TM 0988441698
Ông Nguyễn Tiến Hiển PTP Phòng TC-KH 0914830559
Ông Nguyễn Hồng Doanh Chuyên viên Phòng TC-KH 0973962365
Bà Vũ Thị An Thanh tra viên Thanh tra TP 0969501225
Ông Đặng Xuân Học Chuyên viên Phòng Kinh tế 0944883999
Ông Nguyễn Văn Vỹ Trưởng Phòng Y tế 0936395937
Bà Nguyễn Thị Thu Thủy Phó Trưởng phòng VH-TT 0985038483
Bà Diệp Thị Thư Giám Đốc TTDVNN 0988385396
Bà Nguyễn Thu Hương Viên chức TTDVNN 0963643666
Ông Nguyễn Tiến Hưng PTB Ban quản lý chợ SĐ 0934305797
Bà Nguyễn Thị Thùy Dương Kế toán Ban QLC Sao Đỏ 0386210589
Ông Nguyễn Văn Thông Phó Giám đốc BQLDA 0854993666
Ông Dương Tuấn Anh VC phòng KT BQLDA 0912937666
Ông Nguyễn Đức Minh VC phòng GPMB BQLDA 0967262915
Ông Vũ Tài Lộc VC phòng HC-KT BQLDA 0966558060
Bà Trịnh Thị Mai Anh Viên chức Hội chữ thập đỏ 0948188866
Ông Phan Văn Đức Phó TB Ban quản lý di tích 0978760290
Ông Phương Đình Tuấn Phó Trưởng Đài phát thanh 0968791975
Ông Phương Văn Kiên Phóng viên Đài phát thanh 0976254087
Ông Nguyễn Trọng Thắng Đội trưởng Đội QLTTĐT 0384467888
Ông Mạc Đức Hiếu NV Đội quản lý TTĐT 0335332336
Ông Trần Mạnh Hùng NV Đội quản lý TTĐT 0982797333
Ông Đỗ Thái Bình Phó GĐ Nhà thiếu nhi 0987360134
Ông Đào Văn Yêu Phó GĐ TT VH-TT-TT 0967581981

Thứ Bảy 
ngày 

27/4/2024

Ông Trần Trung Hiếu Viên chức TT VH-TT-TT 0964389328
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Ông Nguyễn Văn Kiên Chủ tịch UBND TP 0912496520
Ông Nguyễn Văn Tiến Chánh VP HĐND-UBND 0903230164
Ông Nguyễn Đức Sơn CV VP HĐND-UBND 0865282631
Bà Nguyễn Thị Nhung CV VP HĐND-UBND 0981339885
Ông Trịnh Viết Huyến NV VP HĐND-UBND 0912224923
Bà Nguyễn Thị Kim Nhi Phó trưởng phòng GD-ĐT 0985485927
Ông Nguyễn Thanh Hưng Chuyên viên phòng GD-ĐT 0358608019
Bà Nguyễn Thị Thúy Mùi Phó TP LĐ- TB-XH 0915928125
Ông Trần Minh Trường CV Phòng LĐTBXH 0913343080
Bà Nguyễn Thị Thắm Phó trưởng phòng Tư pháp 0912998956
Ông Nguyễn Đức Điệp CV phòng Nội vụ 0911973899
Ông Bùi Văn Tiến Phó trưởng phòng QLĐT 0904862369
Ông Nguyễn Văn Đản Trưởng Phòng TN-MT 0979791416
Ông Nguyễn Hữu Việt Chuyên viên phòng TN-TM 0916404886
Ông Nguyễn Văn Đông Trưởng phòng TC-KH 0912410173
Bà Nguyễn Hồng Hải Chuyên viên phòng TC-KH 0942832230
Ông Trần Văn Lưu Phó Chánh thanh tra 0987677292
Bà Lê Thị Huế Phó trưởng phòng Kinh tế 0976260684
Ông Trần Huy Thảo CV Phòng Y tế 0912653591
Ông Đinh Trung Kiên Chuyên viên Phòng VH-TT 0919198626
Ông Mai Xuân Cương Phó Giám Đốc TTDVNN 0339311238
Ông Đồng Văn Quang Viên chức TTDVNN 0904093917
Ông Nguyễn Văn Thiệu Phó TB Ban QL chợ SĐ 0917912289
Bà Phạm Thị Hà NV Ban quản lý chợ SĐ 0964422391
Ông Dương Văn Định Phó TP HC - KT BQLDA 0913819666
Ông Nguyễn Văn Hưởng Phó TP Kỹ thuật BQLDA 0973557541
Ông Bùi Văn Học TP GPMB BQLDA 0977486898
Ông Dương Văn Bằng CB GPMB BQLDA 0326639724
Bà Trịnh Thị Mai Anh Viên chức Hội chữ thập đỏ 0948188866
Ông Phan Văn Đức Phó TB Ban quản lý di tích 0978760290
Bà Bùi Thị Miên Phó TB Ban quản lý di tích 0343933131
Bà Nguyễn Thị Hà Phó Trưởng Đài phát thanh 0945861918
Ông Nguyễn Đình Thư Phóng viên Đài phát thanh 0386936032
Ông Nguyễn Quảng Đại Phó ĐT Đội quản lý TTĐT 0984136789
Ông Trần Mạnh Hùng NV Đội quản lý TTĐT 0982797333
Bà Lê Thị Anh NV Đội quản lý TTĐT 0973212027
Ông Nguyễn Văn Quyết Viên chức Nhà thiếu nhi 0989731427
Ông Phan Văn Cảnh Phó GĐ TT VH-TT-TT 0912838847

Chủ Nhật
Ngày 

28/4/2024

Ông Nguyễn Xuân Dũng Viên chức TT VH-TT-TT 0969292286
Ông Nguyễn Văn Huỳnh Phó Chủ tịch UBND TP 0936188500
Bà Chu Thị Thu Hà Phó CVP HĐND-UBND 0913987783
Bà Tô Thu Thủy CV VP HĐND-UBND 0989206177
Bà Phạm Thị Thủy NV VP HĐND-UBND 0936661061
Ông Nguyễn Duy Quang NV VP HĐND-UBND 0766373788
Ông Trịnh Xuân Dương Phó trưởng phòng GD-ĐT 0978742647

Thứ Hai
Ngày 

29/4/2024

Bà Nguyễn Thị Tươi Chuyên viên phòng GD-ĐT 0978199686
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Bà Phạm Thị Ly Trưởng phòng LĐ-TB&XH 0974363288
Bà Nguyễn Thị Hay CV Phòng LĐ-TB&XH 0398437339
Bà Phạm Thị Hà Phó trưởng phòng Tư pháp 0937130882
Bà Phạm Thị Hồng Tuyết Phó trưởng phòng Nội vụ 0947655268
Ông Đặng Quang Huy Phó trưởng phòng QLĐT 0974005729
Ông Nguyễn Văn Đản Trưởng Phòng TN-MT 0979791416
Ông Nguyễn Hữu Việt Chuyên viên phòng TN-TM 0916404886
Bà Hoàng Thị Như Chuyên viên Phòng TC-KH 0982452286
Bà Nguyễn Thị Thanh Hoa Chuyên viên phòng TC-KH 0983448619
Bà Phạm Thị Trang Thùy Thanh tra viên Thanh tra TP 0968151509
Ông Nguyễn Thái Anh Chuyên viên Phòng Kinh tế 0977047189
Ông Nguyễn Văn Vỹ Trưởng Phòng Y tế 0936395937
Ông Phương Văn Kim Chuyên viên Phòng VH-TT 0984240886
Ông Trần Hữu Huy Phó GĐ TTDVNN 0984127187
Bà Đặng Thị Cúc Viên chức TTDVNN 0978235569
Ông Nguyễn Văn Thép Phó trưởng Ban QLC Sao Đỏ 0912282019
Bà Nguyễn Thị Thùy Dương Kế toán Ban QLC Sao Đỏ 0386210589
Ông Nguyễn Trung Thành Giám đốc BQLDA 0904357456
Ông Dương Đình Kiên VC phòng KT BQLDA 0981082622
Ông Trần Văn Huấn Phó TP GPMB BQLDA 0962054462
Ông Nguyễn Bá Dũng CB GPMB BQLDA 0982971188
Bà Trịnh Thị Mai Anh Viên chức Hội chữ thập đỏ 0948188866
Bà Bùi Thị Miên Phó TB Ban quản lý di tích 0343933131
Ông Phương Đình Tuấn Phó Trưởng Đài phát thanh 0968791975
Ông Nguyễn Duy Thắng Phóng viên Đài phát thanh 0914416869
Ông Nguyễn Trọng Thắng Đội trưởng Đội QLTTĐT 0384467888
Ông Hoàng Minh Tân NV Đội quản lý TTĐT 0961052391
Bà Hoàng Hương Quỳnh NV Đội quản lý TTĐT 0339802666
Ông Nguyễn Văn Kiên Giám đốc Nhà thiếu nhi 0936664000
Ông Quán Dương Hưng Giám đốc TT VH-TT-TT 0363001111
Ông Nguyễn Trọng Hùng  Viên chức TT VH-TT-TT 0359344034
Ông Nguyễn Văn Hưng Phó Chủ tịch UBND TP 0972161199
Ông Đào Hưng Thịnh Phó CVP HĐND-UBND 0904578488
Bà Vũ Thị Thu Trang CV VP HĐND-UBND 0912815202
Bà Nguyễn Thị Nhung CV VP HĐND-UBND 0981339885
Ông Trịnh Viết Huyến NV VP HĐND-UBND 0912224923
Bà Nguyễn Thị Kim Nhi Phó trưởng phòng GD-ĐT 0985485927
Ông Bùi Đình Thắng Chuyên viên phòng GD-ĐT 0966558027
Bà Nguyễn Thị Thúy Mùi Phó TP LĐ- TB-XH 0915928125
Ông Trần Minh Trường CV Phòng LĐTBXH 0913343080
Bà Đỗ Thị Hằng Trưởng phòng Tư pháp 0936210025
Ông Nguyễn Đức Hài Phó trưởng phòng Nội vụ 0912127520
Ông Nguyễn Văn Vinh Chuyên viên phòng QLĐT 0394020312
Bà Vũ Thị Thảo Phó trưởng phòng TN-TM 0913627985
Ông Nguyễn Văn Uy Chuyên viên Phòng TN-MT 0966561987

Thứ Ba
Ngày 

30/4/2024

Ông Nguyễn Tiến Hiển PTP Phòng TC-KH 0914830559
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Ông Nguyễn Hồng Doanh Chuyên viên Phòng TC-KH 0973962365
Ông Nguyễn Duy Hào Phó Chánh thanh tra TP 0986247888
Ông Vũ Thanh Bình Chuyên viên Phòng Kinh tế 0904196366
Ông Trần Huy Thảo CV Phòng Y tế 0912653591
Ông Nguyễn Văn Tiền Chuyên viên Phòng VH-TT 0919198626
Bà Nguyễn Thanh Thuỷ Phó GĐ TTDVNN 0984365958
Ông Nguyễn Duy Tâm Viên chức TTDVNN 0978388636
Ông Nguyễn Tiến Hưng PTB Ban quản lý chợ SĐ 0934305797
Bà Nguyễn Thị Thùy Dương Kế toán Ban QLC Sao Đỏ 0386210589
Ông Mạc Văn Thụy Phó TP KT BQLDA 0913625533
Ông Nguyễn Văn Cảnh CB GPMB BQLDA 0989336306
Ông Nguyễn Danh Tú VC phòng KT BQLDA 0965554389
Ông Nguyễn Minh Sơn CB GPMB BQLDA 0974455319
Bà Phạm Thị Thu Hường Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ 0398842276
Ông Hoàng Văn Dũng Trưởng Ban quản lý di tích 0888888834
Bà Bùi Thị Miên Phó TB Ban quản lý di tích 0343933131
Ông Nguyễn Văn Tuân Trưởng Đài phát thanh 0989345904
Ông Đặng Xuân Thành Phóng viên Đài phát thanh 0982810527
Ông Nguyễn Quảng Đại Phó ĐT Đội quản lý TTĐT 0984136789
Ông Mạc Đức Hiếu NV Đội quản lý TTĐT 0335332336
Ông Trần Văn Tắc NV Đội quản lý TTĐT 0869325213
Ông Đỗ Thái Bình Phó GĐ Nhà thiếu nhi 0987360134
Ông Đào Văn Yêu Phó GĐ TT VH-TT-TT 0967581981
Ông Trần Trung Hiếu Viên chức TT VH-TT-TT 0964389328
Ông Nguyễn Văn Hưng Phó Chủ tịch UBND TP 0972161199
Ông Đào Hưng Thịnh Phó CVP HĐND-UBND 0904578488
Bà Bùi Thị Hồng Nhung CV VP HĐND-UBND 0916396536
Bà Phạm Thị Thủy NV VP HĐND-UBND 0936661061
Ông Nguyễn Duy Quang NV VP HĐND-UBND 0766373788
Ông Lương Quang Phương Trưởng phòng GD-ĐT 0912333246
Bà Đặng Thị Quyên VCBP Phòng GD-ĐT 0384102184
Bà Phạm Thị Ly Trưởng phòng LĐ-TB&XH 0974363288
Bà Nguyễn Thị Hay CV Phòng LĐ-TB&XH 0398437339
Bà Nguyễn Thị Thắm Phó trưởng phòng Tư pháp 0912998956
Bà Phạm Thị Hồng Tuyết Phó trưởng phòng Nội vụ 0947655268
Ông Nguyễn Văn Quang Chuyên viên phòng QLĐT 0982355699
Bà Vũ Thị Thảo Phó trưởng phòng TN-TM 0913627985
Bà Trần Thị Thu Thủy CV phòng TN-TM 0859222118
Bà Nguyễn Thị Vân Anh Phó trưởng phòng TC-KH 0977671734
Bà Hoàng Thị Như Chuyên viên Phòng TC-KH 0982452286
Bà Nguyễn Thị Khanh Chánh Thanh tra 0934376305
Ông Nguyễn Văn Thái Trưởng phòng Kinh tế 0968793287
Ông Nguyễn Văn Vỹ Trưởng Phòng Y tế 0936395937
Bà Trần Thị Hồng Vân Trưởng phòng VH-TT 0984340694
Bà Nguyễn Thị Thư Viên chức TTDVNN 0973568450

Thứ Tư
Ngày 

01/5/2024

Bà Hoàng Thị Tâm Viên chức TTDVNN 0966769455
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Ông Nguyễn Văn Thiệu Phó TB Ban QL chợ SĐ 0917912289
Bà Phạm Thị Hà NV Ban quản lý chợ SĐ 0964422391
Ông Nguyễn Hữu Sơn Phó Giám đốc BQLDA 0948002678
Ông Dương Văn Mỹ Phó TP GPMB BQLDA 0986139789
Ông Nguyễn Thanh Tú VC phòng KT BQLDA 0865562212
Ông Ngô Minh Hiếu CB GPMB BQLDA 0982608791
Bà Phạm Thị Thu Hường Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ 0398842276
Ông Phan Văn Đức Phó TB Ban quản lý di tích 0978760290
Bà Nguyễn Thị Hà Phó Trưởng Đài phát thanh 0945861918
Ông Nguyễn Duy Thắng Phóng viên Đài phát thanh 0914416869
Ông Nguyễn Trọng Thắng Đội trưởng Đội QLTTĐT 0384467888
Ông Hoàng Quốc Việt NV Đội quản lý TTĐT 0932206282
Ông Nguyễn Văn Hiệu NV Đội quản lý TTĐT 0904612656
Ông Nguyễn Văn Quyết Viên chức Nhà thiếu nhi 0989731427
Ông Phan Văn Cảnh Phó GĐ TT VH-TT-TT 0912838847
Ông Nguyễn Xuân Dũng Viên chức TT VH-TT-TT 0969292286

Yêu cầu các phòng, ban, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện trực theo 
lịch trên, báo cáo kịp thời những vấn đề phát sinh thuộc ngành, lĩnh vực, địa bàn 
quản lý (nếu có) với Lãnh đạo UBND thành phố./.
Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy;
- Thường trực HĐND TP;   (để báo cáo)
- Lãnh đạo UBND TP;
- Các phòng, ban, đơn vị;
- UBND các xã, phường;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Tiến
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